
       

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 14 ИМЕНИ АТАМАНА Е.П. ЗИМЫ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З  

 

      05.06.2025 года                                               № 162 

п. Ахтырский 

 

Об утверждении дорожной карты по улучшению показателей 

мотивирующего мониторинга деятельности муниципального казенного 

общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной 

школы № 14 имени  атамана Е.П. Зимы муниципального образования 

Абинский район по реализации задач государственной политики в 

сфере образования на 2025-2026 годы 

 

          На основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования Абинский район от 28.05.2025 года  № 640                  

«Об утверждении дорожной карты по улучшению показателей 

мотивирующего мониторинга деятельности управления образования 

администрации муниципального образования Абинский район по 

реализации задач государственной политики в сфере образования на 2025-

2026 годы»  п р и к а з ы в а ю: 

          1.Утвердить дорожную карту по улучшению показателей 

мотивирующего мониторинга деятельности МКОУ ООШ № 14 

муниципального образования Абинский район по реализации задач 

государственной политики в сфере образования на 2025-2026 годы 

(приложение 1). 

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

          Директор                                                                                  Л.А. Гуляева  

          С приказом ознакомлена: 


